
1

RÁMCOVÁ SMLOUVA
evidovaná u prodávajícího pod .

evidovaná u kupujícího pod .
uzav ená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník (dále jen „OZ“),

v platném zn ní

mezi smluvními stranami:

PRODÁVAJÍCÍ: Dopravní spole nost Ústeckého kraje, p ísp vková organizace
se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PS  400 01
I O: 06231292
DI : CZ06231292
zapsaná v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová zna ka
PR, vložka 1129
bank. spojení: eská spo itelna a.s., . ú tu: 7475762/0800
zastoupena: Ing. Milan Šlejtr, editel organizace
jednající ve v cech technických a organiza ních:

a

KUPUJÍCÍ:

se sídlem

I O:

DI : CZ

zapsaný

bank. spojení:

zastoupena:

jednající ve v cech technických a organiza ních:

I.
P edm t smlouvy

1. P edm tem této rámcové smlouvy je vymezení podmínek týkajících se dodávek
bezkontaktních ipových karet (dále také jako „zboží“) realizovaných na základ
jednotlivých objednávek dle pot eb Kupujícího.

015/2023
Sm008

Energetické centrum Ústeckého kraje, p ísp vková organizace
 Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01
17310431

není plátce

v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem

oddíl Pr, vložka 120

eská spo itelna, a,.s., .ú.: 6254556399/0800
Ing. Vladimír Skalník, editel organizace



2

2. Bezkontaktní ipová karta bude dodávána dle následující specifikace:

Vlastnosti dodané bezkontaktní ipové karty
Rozm ry a formát karty ID1 dle ISO 7810

Materiál karty – t lo PVC
Materiál karty – overaly PVC nebo polykarbonát
Potisk Barevný ofset 4/4 v etn árového kódu
Rozlišení tisku 600 x 600 DPI
Typ ipu MIFARE DESFire8 s pam tí EEPROM 8kB
Antény Vinutá – Cu drát
P enosová frekvence 13,56 Mhz

tecí vzdálenost min 40mm
Ochranné prvky
Nahrané aplikace Nahrané aplikace dle dokumentu " Struktura B K

DÚK" dle aktuáln  platné verze. ipová karta
bude personifikována pro klienta kupujícího.

II.
Cena p edm tu smlouvy

1. Kupující bude hradit Prodávajícímu na základ  objednávek za dodávky bezkontaktních
ipových karet:

2. Smluvní ceny uvedeny v odst. 1 tohoto lánku jsou pro ob  smluvní strany závazné
po dobu trvání smluvního vztahu podle této rámcové smlouvy (dále jen „smlouva“).

3. Ceny uvedené u jednotlivých položek je Prodávající oprávn n upravit o inflaci
vyhlašovanou eským statistickým ú adem pro jednotlivá ro ní období mezi rokem 2019
a rokem, ve kterém prob hne prodej, na základ  dodatku k této Rámcové kupní smlouv
uzav eného mezi Prodávajícím a Kupujícím.

4. Ceny uvedené u jednotlivých položek je Prodávající oprávn n upravit, na základ
dodatku k této smlouv  uzav eného mezi Prodávajícím a Kupujícím, v p ípad  zm ny
kurzu koruny eské CZK v i Euru EUR vyhlášeného NB v dob  uzav ení této smlouvy
oproti kurzu v dob  dodávek zboží. Pro výpo et ceny byl použit kurz EUR NB ze dne
1. 9. 2019.

5. Cena za m rnou jednotku zboží nezahrnuje náklady spojené s dodávkou zboží
(tj, dopravné, poštovné apod.) na adresu Kupujícího.

6. K cen zboží uvedené v l. II. této smlouvy se ú tuje DPH ve výši podle zák. . 235/2004 Sb.,
o dani z p idané hodnoty, v platném zn ní.

Pol. .
I O

zapojeného
subjektu

Název
M rná

jednotka
(MJ)

Maximální
cena za MJ

1. B K DÚK ks

78,51 K
(bez DPH)

95,- K
(s DPH)

2.

- ru ní datifikace (p íprava
podklad  pro výrobu karty)

- poplatek za správu a provoz
webového portálu

ks

15,70 K
(bez DPH)

19,- K
(s DPH)

17310431

17310431



3

III.
Platební podmínky

1. Cenu za dodané bezkontaktní ipové karty bude Prodávající fakturovat da ovým
dokladem (dále také „faktura“) elektronicky vždy do 15 dn  po dodání, nejdéle
pak po skon ení m síce za m síc p edcházející, a to Kupujícího:

. Dojde-li ke zm n  této , je
Kupující povinen o tom Prodávajícího bezodkladn  informovat, p i emž tato zm na
adresy nep edstavuje takovou zm nu této smlouvy, k níž by bylo pot eba uzav ít dodatek
ke smlouv . Fakturovaná ástka je splatná do 15 dn  ode dne doru ení da ového
dokladu. Sou asn  s každým da ovým dokladem zašle Prodávající Kupujícímu
jako p ílohu kopii potvrzeného dodací listu.

2. Faktura musí spl ovat veškeré náležitosti da ového dokladu ve smyslu zákona . 235/2004
Sb., o dani z p idané hodnoty, v platném zn ní a údaje dle § 435 ob anského zákoníku,
p i emž musí obsahovat i další dále uvedené údaje:

- eviden ní íslo (ozna ení) da ového dokladu (faktury)
- název a sídlo prodávajícího a kupujícího v etn  I O a DI
- ozna ení místa dodání p edm tu smlouvy
- p edm t smlouvy
- ozna ení bankovního spojení prodávajícího
- cenu za m rnou jednotku
- celkové množství dodaného zboží
- ú tovanou ástku v etn  údaj  pro zú tování DPH
- údaj o zapsání v obchodním rejst íku, v etn  spisové zna ky
- razítko a podpis oprávn ného zástupce prodávajícího
- íslo objednávky

3. Nebude-li Prodávajícím vystavená faktura v souladu s odst. 2 tohoto lánku,
je Kupující oprávn n fakturu vrátit Prodávajícímu k p epracování, tedy obsahuje-li:

- nesprávné cenové údaje
- nesprávné náležitosti
- chybí-li na da ovém dokladu (faktu e) n která z náležitostí
- chybí-li kopie dodacího listu s požadovanými náležitostmi
- lh ta splatnosti neb ží a nová lh ta splatnosti za ne b žet ode dne vystavení

nového, ádného
- da ového dokladu (faktury).

4. Prodávající uvede na faktu e faktura ní adresu uvedenou na 1. stran  této smlouvy.

IV.
Zp sob dodání a dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje Kupujícímu dodat zboží ve stanovených termínech a za podmínek
sjednaných v této smlouv  a p evést na n j vlastnické právo k tomuto zboží.

2. Kupující se zavazuje zboží p evzít a zaplatit za n j sjednanou kupní cenu, a to zp sobem
a v termínech stanovených touto smlouvou.

3. Prodávající se zavazuje dodat zboží do místa dodání, které se nachází na adrese:

V p ípad  zm ny adresy bude toto uvedeno na p íslušné objednávce a dodacím listu.

4. Zhotovení zboží bude realizováno až na základ odeslání objednávky „ke schválení“
ve webovém portálu www.zk-dsuk.cz, kde si Kupující danou objednávku vytvo í.

5. Zboží bude dodáno nejpozd ji do 30 dn od odeslání objednávky Kupujícím
„ke schválení“ v zam stnaneckém webovém portálu www.zk-dsuk.cz.

6. Pokud po uzav ení této smlouvy nastanou u smluvních stran skute nosti, mající vliv
na dodržení ve smlouv  sjednané doby pln ní, je smluvní strana, u které tyto skute nosti

datovou schránkou
j3nrwbe

Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem

datové schránky



4

nastanou, povinna neprodlen , nejpozd ji však do 14 dn  p ed sjednanou dobou pln ní,
zaslat druhé smluvní stran  návrh dodatku k této smlouv , ve kterém od vodní zm nu
sjednané doby pln ní a uvede náhradní dobu pln ní.

7. Vlastnického práva ke zboží nabývá Kupující, jakmile je mu dodané zboží ádn p edáno.

8. Prodávající je povinen zaslat Kupujícímu nejpozd ji s dodávkou doklady vztahující se
ke zboží ve smyslu ustanovení § 2087 OZ, v platném zn ní, jinak se dodávka považuje
za vadnou.

9. Sou ástí dodávky zboží bude dodací list, který Kupující potvrdí a odešle potvrzený
elektronicky na emailovou adresu Prodávajícího:
Sou asn  s každým da ovým dokladem (fakturou) zašle Prodávající Kupujícímu
jako p ílohu, kopii potvrzeného dodacího listu uskute n né dodávky.

10. Na dodacím list  bude vždy uvedeno:

- p esné ozna ení prodávajícího a kupujícího,
- íslo dodacího listu a datum vystavení,
- íslo smlouvy, pop . íslo jejího dodatku,
- íslo objednávky,
- druh zboží,
- celkový po et jednotek množství,
- dodávkové místo,
- datum p evzetí,
- jméno a p íjmení p ebírající osoby ( iteln ),
- podpis p ebírající osoby.

V.
Záru ní doba, odpov dnost za vady (reklamace)

1. Prodávající prohlašuje, že p edm t smlouvy není zatížen právy t etích osob, tedy, že nemá
právní vady.

2. Záru ní doba za kvalitu p edm tu smlouvy iní 24 m síc  ode dne jeho p evzetí Kupujícím.

3. Kupující má právo reklamovat zboží kdykoliv b hem záru ní doby u Prodávajícího
na adrese DSÚK, p. o., Revolu ní 3111/11, 400 01 Ústí nad Labem. K reklamaci p iloží vždy
vadné zboží, p ípadn  fotodokumentaci, ze které jednozna n  vyplývá rozsah a zp sob
vadného pln ní.

4. Vady dodávky zboží, které jsou z ejmé již p i jeho odb ru, musí být oznámeny
Prodávajícímu do 15 dn  od p evzetí.

5. Lh ta pro vy ízení reklamace vadného zboží iní 30 kalendá ních dn . Tato lh ta se po ítá
ode dne, kdy vadné zboží bylo od Kupujícího p evzato Prodávajícím.

6. Prodávající neodpovídá za poškození zboží živelnou událostí, mechanickým poškozením
ze strany Kupujícího nebo t etí osoby, nevhodným skladováním, pop . použitím k ú elu,
který není obvyklý u tohoto druhu zboží.

VI.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. V p ípad  prodlení se zaplacením pen žité ástky je smluvní strana, která je se zaplacením
v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní stran smluvní pokutu za každý i zapo atý den
prodlení ve výši 0,05 % z hodnoty ástky, s níž je smluvní strana v prodlení.

2. Sjednáním smluvních pokut není dot eno právo Kupujícího na náhradu škody.



5

VII.
Balení a obaly

1. Prodávající je povinen zboží zabalit a zajistit pro p epravu takto:

- v p ípad  dodání na adresu Kupujícího – do ozna ených Kartonových krabic po 50,
100, 250 ks, v p ípad  nižších množství, do obálek s ozna ením místa doru ení,
tj. adresy Kupujícího.

- v p ípad  požadavku Kupujícího na p ímou distribuci – do obálek s okýnkem,
s p iloženým adresným dopisem, Prodávajícím vytišt ným z Dat dodaných
Kupujícím.

2. Prodávající se zavazuje ke zp tnému odb ru obal  a p epravních prost edk , pokud to
Kupující požaduje. Obaly a p epravní prost edky vrací Kupující do místa ur eného
Prodávajícím, a není-li ur eno, do místa, odkud byla dodávka odeslána.

3. Prodávající je povinen ohledn  zp tného odb ru postupovat v souladu se zák.
. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném zn ní a zák. . 477/2001 Sb., o obalech, v platném

zn ní.

VIII.
Spole ná a záv re ná ustanovení

1. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu ur itou, a to do 31. 12. 2026 s platností
od podpisu smlouvy a ú inností dnem zve ejn ní v Registru smluv. K ukon ení závazku
dojde ukon ením ú innosti této smlouvy.

2. Smluvní vztah mezi smluvními stranami podle této smlouvy m že též zaniknout:

a) písemnou dohodou smluvních stran, podepsanou oprávn nými zástupci smluvních
stran, k datu v takové dohod uvedenému,

b) písemnou výpov dí kterékoliv smluvní strany, a to i bez udání d vod , p i emž ú inky
výpov di nastanou uplynutím šestého kalendá ního m síce následujícího po m síci,
ve kterém byla výpov  jedné smluvní strany doru ena druhé smluvní stran , ímž
není dot ena povinnost Kupujícího odebrat Objednávkou objednané zboží.

3. Až do ukon ení smluvního vztahu podle této smlouvy, jsou ob  smluvní strany povinny
dodržovat všechny závazky, vyplývající pro n  z této smlouvy.

4. Ob  smluvní strany jsou povinny zachovávat ml enlivost ve v cech souvisejících
s p edm tem smlouvy, jakož i s vytvo ením a obsahem této smlouvy.

5. Ob  smluvní strany se zavazují, že zachovají jako d v rné informace a zprávy týkající se
vlastní spolupráce a vnit ních záležitostí smluvních stran, zejména jestliže by jejich zve ejn ní
mohlo poškodit druhou smluvní stranu.

6. Nedílnou sou ástí této Rámcové smlouvy je i její p íloha:

P íloha . 1: Smlouva o zpracování osobních údaj

7. Smluvní strany se zavazují ešit spory vzniklé ze vzájemných obchodních smluvních vztah
p edevším smírn , jednáním. Nedojde-li k dohod , má kterákoliv smluvní strana právo
p edložit spor k rozhodnutí p íslušnému soudu.

8. Smluvní vztahy výslovn  neupravené touto smlouvou se ídí p edevším ob anským
zákoníkem a právními p edpisy souvisejícími.

9. Práva a povinnosti z této smlouvy, p echázejí na právní nástupce smluvních stran.

10. Po dohod  obou smluvních stran lze tuto smlouvu m nit, dopl ovat, pop . n která její
ustanovení zrušit, ale pouze písemnými dodatky, takto ozna enými a íslovanými
vzestupnou adou, podepsanými oprávn nými zástupci smluvních stran.

11. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích (o šesti stranách) s platností originálu, z nichž
jeden obdrží Kupující a jeden Prodávající.



6

12. Tato smlouva bude uve ejn na prost ednictvím registru smluv postupem dle zákona
. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ování t chto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zn ní pozd jších p edpis . Prodávající
i Kupující prohlašuje, že souhlasí s uve ejn ním svých osobních údaj  obsažených v této
RD, které by jinak podléhaly zne iteln ní, v registru smluv, pop . disponuje souhlasem
t etích osob uvedených na své stran  s uve ejn ním jejich osobních údaj  v registru smluv,
které by jinak podléhaly zne iteln ní. Smluvní strany se dohodly na tom, že uve ejn ní
v registru smluv provede Prodávající.

13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a ú innosti
zve ejn ním v registru smluv.

14. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu ádn  p e etly a že smlouvu uzav ely na základ
pravé a svobodné v le. Na d kaz toho stvrzují smlouvu svými podpisy.

Za kupujícího: Za prodávajícího:

V , dne V Ústí nad Labem, dne

Ing. Milan Šlejtr, editel
Dopravní spole nost Ústeckého kraje, p.o.

Ústí nad Labem

Ing. Vladimír Skalník

editel

Energetické centrum Ústeckého


